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КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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КСМ образец бр. 17     ФОРМУЛАР 
 

ЗА ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ШАМПИОН ВО УБАВИНА (INT CH) 
 

Информации за кучето 

Раса  

Име на кучето  

Број на родовник   

Микрочип бр.  

Датум на раѓање  

Информации за сопственикот 

Име и презиме  

Адреса  

Телефон  

e-mail  

 Согласност за користење на лични податоци 
(копија од лична карта) 

 

Титулата – Меѓународен шампион во убавина, на барање на сопственикот, а преку КСМ, ќе го додели ФЦИ на куче  
кое освоило: 
1. За раси за кои по барање на ФЦИ за стекнување на титула Меѓународен шампион во убавина, се бара работен испит, 
потребно е: 
- Две кандидатури CACIB во две различни земји од двајца различни судии 
- Од ФЦИ пропишани и во тоа време важечки испити 
- Меѓу добиената прва и последна кандидатура мора да помине една година + еден ден  
2. За раси за кои по барање на ФЦИ за стекнување на титула на меѓународен шампион во убавина не е потребно 
работен испит: 
- Четири кандидатури CACIB (една од матичната земја на кучето или сопственикот) во три различни земји и од три 
различни судии 
- Меѓу добиената прва и последна кандидатура мора да помине една година + еден ден 
Во прилог да се достави: 
1. Двострана копија од родовникот 
2. Копија на оценските листи со заверени оценки 
3. Меѓународен сертификат за положен работен испит (За раси кои се бара работен испит) 
 

                Изложба Датум на изложбата Каталошки број Освоена кандидатура               Судија 

     

     

     

     

 
 

__________________________________     __________________________________ 
          Датум и место              Потпис 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
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